

Johan Remen evensen er en rakett i norsk skisport. Etter et stygt fall under hopping i Granåsen, ble Johan erklært som idrettsinvalid. Han kom imidlertid sterkt tilbake og hoppet lengst i verden.

(Terningkast 4) Martin Larsen
"Flygeren - Johan Remen Evensen"
Fagtrykk Idé as

I løpet av årene er det gitt ut en rekke idrettsbøker og biografier av idrettsstjerner. Noen av dem mens karrieren er i full blomst, andre etter avsluttet idrettskarriere. Denne boka har mange likhetstrekk med andre idrettsbøker. Den fascinerer imidlertid undertegnede med sin beskrivelse av en leken, men svært viljestærk person.

Fokus og målsetting

Etter ulykken og "evigheter" i rullestol, bestemte Johan seg for at han ville tilbake i hoppbakken. Med en ukuelig vilje og et ønske om å bli best, kom Johan tilbake. Han visste at for å nå dit krevdes hardt arbeid. I boken blir Johan beskrevet som smågal, men hele tiden med fokus på å satse alt og å fly. Han vil heller hoppe 260 meter og brette begge beina, enn å lande på K-punktet.

Der mange idrettsmenn kaster utstyret eller ballen i bakken i sinne, velger Johan Remen Evensen å se fremover til neste hopp, eller neste konkurranse. Gjennom sine holdninger viser Johan vei, også for det som ligger utenom hoppporten.

Magisk helg i Vikersund

Det store antallet bilder og billedvalget er en stor styrke for boka. Dette ser du aller tydeligst i forbindelse med hans fenomenale 246,5 metershopp i Vikersund en februar dag i 2011. Beskrivelsene av hans hoppdager i Vikersund fra fredag 11. til søndag 13. februar er høydepunktet i boka. Bildene, sammen med teksten, gir leseren en nærhet til intensiteten og konsentrasjonen bak store idrettsprestasjoner.

Tro, hopp og kjærlighet

Undertegnede vil gi honnør til forfatteren av boka, Martin Larsen. Han har på en god måte formidlet mennesket Johan Remen Evensen til leseren. Johan er personlig kristen og viser det med stor tydlighet. Kanskje nettopp hans kristne ståsted og egenskaper som menneske og idrettsutøver, gjør at han har det mest landsomfattende nettverket av sponsorer en aktiv idrettsutøver kan ha, fra Alta i nord til Lyngdal i sør.

En svakhet ved boka er at det kanskje blir for mange innspill fra forskjellige personer om ungdomstiden. Det er imidlertid ikke lett å formidle livshistorien til en 20-åring.

Beskrivelsen i boka av sponsorbussen og personene rundt den, er en historie for seg. Den følger Johan i alle renn, også i Planica.

VM i skiflyging i Vikersund i 2012 gjør denne boka brennheit!- Dette er en interessant og vakker julegave!

Ulf Thomassen

FAKTA

Johan Remen Evensen fra Molde, f. i Øksnes, Nordland.

Skihopper på Norges World Cup lag.

World Cup-deby i sesongen 2008 - 2009.

Werdensrekord i skiflyging med 246,5 meter

i Vikersund 11. februar 2011.

Utgiver av boka: Fagtrykk Idé as, Alta.

www.fagtrykkide.no